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産学連携

社会貢献
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共同研究
受入件数 受入金額（千円）

受託研究
受入件数 受入金額（千円）

平成29年度 30年度 令和元年度 ４年度３年度２年度 平成29年度 30年度 令和元年度 ４年度３年度２年度

発明届件数・承継率 特許出願件数（国内）

実施許諾権利数 実施許諾等収入（ライセンス・譲渡含む）

平成29年度 30年度 令和元年度 ２年度 ４年度３年度

平成29年度 30年度 令和元年度 ４年度３年度２年度 平成29年度 30年度 ４年度３年度２年度令和元年度

金額（千円）
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特許 著作・ソフト
マテリアル
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2,564,1092,576,482

347

337,093

486,363
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669,931
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発明届件数 承継率（％）

平成29年度 30年度 令和元年度 ４年度３年度２年度
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